Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS

ADMINISTRATIVOS INTERPOSTOS AO CARGO DE MOTORISTA DE

VEICULO PESADO – PROCESSO SELETIVO N.º 21/2025

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a decisão de INDEFERIMENTO dos recursos impetrados pelos candidatos

recorrentes abaixo relacionados:

CANDIDATOS:

Anderson Machado Severo – Inscrição 04

Altair Costa do Nascimento – Inscrição 06

Kaue Rodrigues Sauzem – Inscrição 08

Umberto de Alencar Almeida de Oliveira – Inscrição 10

Alexandro Almeida Rodrigues – Inscrição 16

Alber Almeida Lichtenecker – Inscrição 20

                 Os fundamentos da decisão poderão ser conhecidos junto à

Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 24 DE MARÇO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL